ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 025/01/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o cumprimento referente a determinação judicial proferida nos autos nº

0802730-77.2024.8.12.0008, da candidata CAMILA CANDIDO OLIVEIRA MENEZES, na condição sub judice, no cargo

de PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA (PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO) do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

1. DO CUMPRIMENTO DA DETERMINAÇÃO JUDICIAL:

1.1.  INCLUSÃO DE PONTUAÇÃO NO EDITAL N. º 019/01/2024, DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS, PASSANDO A CONSTAR:

CARGO:3006 - PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA (PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO)

N.INSC NOME NOTA

1042562 CAMILA CANDIDO OLIVEIRA MENEZES 7,60

1.2. RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO DE PONTUAÇÃO NO EDITAL N. º 022/01/2024, DO RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO, PASSANDO A CONSTAR:

CARGO:3006 - PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA (PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO)

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1039622 FERNANDA LOUREIRO FERREIRA LEITE 169,55 1

1047002 MILANNE AYALA BOBADILHA DE PINHO 160,00 2

1042562 CAMILA CANDIDO OLIVEIRA MENEZES - sub judice 147,60 3

1042655 CLAUDIA TEIXEIRA DE BRITO BARBOSA 145,20 4

1043493 JANAINA MIDON CHAMORRO 145,05 5

1042782 ANDRÉIA CRISTINA FRANCO DE ARRUDA PEREIRA 143,50 6

1033043 PATRÍCIA RIBEIRO BOBADILHA 143,00 7

1046496 NATHALIA SOARES FONTES 142,00 8

1051019 JULIANA NANTES DURÁN 136,00 9

1028569 KRISLEINE SILVA SIMÕES 135,10 10

1043801 EMILLY DE ALMEIDA QUEIROZ 131,00 11

1049572 FRANCINÉIA CÁCERES MARTINS 125,00 12

1042666 VILMARA ESCOBAR GONÇALVES 125,00 13

1045580 ROSEANE PEREIRA HORTA 125,00 14

1041702 DANIELA TEIXEIRA DE CASTRO GOMES 120,00 15

1035698 PEDRO MARCIO MEDINA PESSOA 120,00 16

1048335 ELIZETE MELGAR SALVATIERRA 115,00 17

1032852 STHEFANYE KELLY HELLENSBERGER MEDEIROS 115,00 18

1047717 JÉSSICA CECÍLIA DA SILVA RODRIGUES 115,00 19

1046133 JULIANA BURGOS ROJAS 115,00 20

1046557 DANIELLY GONÇALVES DOS SANTOS.8 110,00 21

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

2

1048717 SINDY ELLEN DE LUCA ARAÚJO 110,00 22

1033608 ELIZANDRA XAVIER SALVATERRA 110,00 23

1044577 ANNY CAROLINE VIEIRA DE CARVALHO 110,00 24

1047265 ANNIELLY LAYS MOREIRA DA SILVA BALIEIRO 100,00 25

1049743 LIVIA CAROLINE CÁCERES DA CRUZ 100,00 26

Corumbá/MS, 18 de julho de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Comissão Organizadora do Concurso Público